FAMILIAR DESTINADO A MERENDA ESCOLAR JUNTO A 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE. 
Vencedores: Associação Comunitária dos Jovens de Pedro Gomes e 
Adjacências nos Itens: 1, 10, 12, 2, 28, 21, 29, 30, 25, 33, 34, 44, 45 e 46 
com o valor total de R$ 544.038,85 (quinhentos e quarenta e quatro mil, 
trinta e oito reais e oitenta e cinco centavos); José Fernandes da Silva no 
Item 23 com o valor total de R$ 39.980,58 trinta e nove mil, novecentos e 
oitenta reais e cinquenta e oito centavos); Marciano Diogenes Freire Item 
32 com o valor total de R$ 39.956,80 (trinta e nove mil, novecentos e 
cinquenta e seis reais e oitenta centavos); Renan de Lima Martins no 
Item 26 com o valor total de R$ 39.980,58 (trinta e nove mil, novecentos e 
oitenta reais e cinquenta e oito centavos); Régis de Lima Martins no Item 
22 com o valor total de R$ 39.980,58 (trinta e nove mil, novecentos e 
oitenta reais e cinquenta e oito centavos); Maria de Fátima Martins no 
Item 24 com o valor total de R$ 39.980,58 (trinta e nove mil, novecentos e 
oitenta reais e cinquenta e oito centavos); Ana Patrícia Almeida dos 
Santos no Item 14 com o valor total de R$ 39.975,95 (trinta e nove mil, 
novecentos e setenta e cinco reais e noventa e cinco centavos); Carlos 
José Holanda Ferreira Júnior no Item 36 com o valor total de R$ 
35.467,00 (trinta e cinco mil, quatrocentos e sessenta e sete reais); 
Aldenira Diogenes Freire no Item 51 com o valor total de R$ 39.988,78 
(trinta e nove mil, novecentos e oitenta e oito reais e setenta e oito 
centavos); Adriana da Silva Cavalcante no Item 38 com o valor total de 
R$ 39.995,88 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e cinco reais e 
oitocentos e oitenta centavos); Aurízio de Almeida Silva no Item  40 com 
o valor total de R$ 39.994,74 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e 
quatro reais e setenta e quatro centavos); Kaique Arlan Silva Alves nos 
Itens 9 e 17 com o valor total de R$ 39.994,74 (trinta e nove mil, 
novecentos e noventa e quatro reais e setenta e quatro centavos); Maria 
Alves de Almeida Silva nos Itens 8, 49 e 16 com o valor total de R$ 
39.994,74 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e quatro reais e setenta 
e quatro centavos); Almir de Almeida Silva nos Itens 7,15 e 50 com o 
valor total de R$ 33.367,60 (trinta e três mil, trezentos e sessenta e sete 
reais e sessenta centavos); Ana Fausta Diógenes Granja no Item 52 com 
o valor total de R$ 39.987,67 (trinta e nove mil, novecentos e oitenta e sete 
reais e sessenta e sete centavos); Marineide de Almeida Silva no Item 
39 com o valor total de R$ 39.994,74 (trinta e nove mil, novecentos e 
noventa e quatro reais e setenta e quatro centavos); Daniel dos Santos 
Saldanha no Item 20 com o valor total de R$ 39.975,95 (trinta e nove mil, 
novecentos e setenta e cinco reais e noventa e cinco centavos); Thiago 
Bessera Batista no Item 35 com o valor total de R$ 35.467,00 (trinta e 
cinco mil, quatrocentos e sessenta e sete reais); Cledismar Soares de 
Aquino no Item 13 com o valor total de R$ 39.999,44 (trinta e nove mil, 
novecentos e noventa e nove reais e quarenta e quatro centavos); 

Matheus de Almeida Rufino nos Itens 6, 18, 37 e 48 com o valor total de 
R$ 37.488,90 (trinta e sete mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e 
noventa centavos); Ícaro Diógenes de Almeida no Item 3 com o valor 
total de R$ 35.123,00 (trinta e cinco mil, cento e vinte e três reais); 
Francisco Hian Diógenes Ferreira no Item 4 com o valor total de R$ 
39.956,80 (trinta e nove mil, novecentos e cinquenta e seis reais e oitenta 
centavos); Ivanildo Rodrigues da Silva no Item 27 com o valor total de 
R$ 39.969,97 (trinta e nove mil, novecentos e sessenta e nove reais e 
noventa e sete centavos) e Jean Arruda Alves no Item 11 com o valor 
total de R$ 24.586,10 (vinte e quatro mil, quinhentos e oitenta e seis reais